
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA n° os / 2017 

	

EDITAL 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, 

Presidente desta Câmara Municipal, no uso das suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir do dia 02 de 

janeiro de 2017, para exercer o cargo em Comissão, referência "Q", de 

ASSISTENTE LEGISLATIVO, com carga horária de 30 (trinta) horas 

semanais, os senhores abaixo relacionados: 

NOME RG n° 
1 	

CPF n° 

ADRIANA SILVA 
SOUZA 

33.544.754-5 340.552.328-10 

ANDERSON 
DONIZETE GAGLIETA 

27.697.550-9 177.106.738-13 

BRUNA CAROLINE 
SOARES 

45.857.106-4 366.617.858-88 

CLAUDIO ROBERTO 
DO NASCIMENTO 

27.637.316-9 269.599.388-99 

DANILO LOPES 
RAMOS 

48.274.030-4 400.913.648-09 

MARIVALDO FARIAS 
DOS SANTOS 

23.486.980-X 144.010.568-50 

VICENTE FAUSTO DA 
SILVA FILHO 

27.248.732-6 254.929.028-30 

WASHINGTON 
VINICIUS OLIVEIRA 

DE JESUS 

48.491.900-3 389.153.658-52 

(continua... 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapeceríca da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077-Fax 4667-1081 



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

.continuaço da Portaria no 08/2017) 

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Câmara Municipal, 02 de janeiro de 2017. 

k 

MARCIO 
	

SILVA 

5 K  

Presidente 

( 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077-Fax 4667-1081 


